OﬁrpyHTyBaHHﬂ TeXHIYHHX TA SIKICHMX XapaKTEePUCTHK NpeaMeTa
3aKymiBJi, pO3Mipy 01012KeTHOr0 IPU3HAYCHHS,

04iKyBaHOI BapTOCTI Npeamera 3aKymiBJIi
UA-2023-05-10-013122-a

HaiimeHyBaHHS Bua ta Quikysans OOrpyHTYBaHHS
npeamera 3aKynisai inenTudikarop BAPTICTH - - - - -
i3 323HAYEHHAM 3a|cyuim1i npeamera TeXHIYHHUX Ta SAKICHUX 0YIKYBAHOI BapTPCT‘I
wony €3C saKyniBai XAPAKTEPUCTHK n.penmem npeaMera 3aKynisJi
3akynisJai
Po3uinpenns Bigkpuri 580450,00 Ctpok HajaHHs MOCAYr 3 AaTH Bu3HaueHHs 04iKyBaHOT
cHCTEMHU TOpry (3 TPH. VKJajeHHa  JI0roBopy 10 | BapTOCTi Npeamera
BizeocnocTepesKen 0c00JIMBOCTAM 01.09.2023 poky. Sxicui Ta 3aKynisi 00yMOBJIEHO
HA Y FPOMAZCHKHX n) UA-2023-05- TEXHIUHI XapaKTepUCTUKU | CTATHCTHUHIM aHamizoM
MicusiX T2 HA 10-013122-a jasBEHOT  KIIBKOCTI  MOC/Yr | 3aralbHOLOCTYITHO
BYJIMLSX MicTa BM3HAYEHI 3 ypaxyBaHHaM | iH(opmauii npo ‘uiHy
Hoclska peabHNX notped Ta | MpeaMeTa 3aKyniBii Ha
(BeTAHOBJICHHSI, ONTUMAalbLHOrO CHIBBIAHOIIEHHS | MIICTABI 3aTBEPLKCHOI

HANAMITYBAHNS TA
sanyck) (K
021:2015 -
32320000-2
Tenesiziiine i
ayoiosizysaibHe
obnaonans)

uiHM  Ta  AKOCTI. [Mocsyru
noBuHHi  OytH  skichumu. Ha
nepiojl  HaaaHHA MOCIyTH
BUKOHABELL TMOBHHEH MaTH B
wTaTi  A0CTATHIO  KiJbKiCTh
npauiBHIKIB sinnosifhoi
kBastipikauii, Maru TEXHIYHO
CripaBHi NpUCTPOI Ta
obagHants,  AOTPUMYBATHCS
MpaBul OXOPOHH Mpaui Ta BCiX
HeoOXiIHUX 3aX0/1iB
3anobiranHs 3a0pyaHeHHS
HABKOJIMLIHBOTO CEPE/IOBHLLA.
YyacHuK Hazae
aBTopUzaUifHKMi  aueT Bl
po3podHuKa  Ta BJIACHHKA
MaiHOBHMX [paB Ha [porpamHe
sabesnevyenns cuctemn CaMaP.
Bpaxosyioun 3a3HaveHe,
3aMOBHUK ~NPHIHAB  pilleHHA
CTOCOBHO 3aCTOCYBAHHS TAKHX
TEXHIMHUX Ta AKICHUX
XAPAKTEPUCTHK npeameTa
3aKyniBJi:

Minsinka 1 (BOK3AJ1)
Bineokavepa Zetpro Z1P-262ER9-
X10DUCP (po3zmizHasaiiis
HOMEPHHX 3HAKIB 3 niuensicio 1
kanan [13 CaMaP)

Keposanuii POE komyrarop DH-
PFS4206-4P-120

Keposannit komyrarop Mikrotik
CRS212-1G-108-1S+IN 10 nopros
SFP

I'epmoborke 320x230x150 1P65
KpoHurTeiiH /10 KaMepH
PO3MisHABAHHS HOMEPHUX 3HAKIB
Komyraiiiina kopobia

Kpiok Kou-8

Ankepni 3athckaui H28

Cxpena BC-20 Crosver

Crpiuka Gannaskua BTS-20x07
Kabes sonokono-onruanuiit OKT-
J(1.0)11-4E1-0,36d3,5/0.22H 18-4
Mouyib SFPd-20-1310/1 550-WDM
Posnoi buuit onrudnnii 6oke
Crosver FOB-04-16A

LEHTPANBHUM OPTaHOM
BUKOHABYOT BJ1A/H, O
zabesnedye hopMyBaHHs
Ta peanizye aepuaBHy
nonituky y chepi
nyOIiuHNX 3aKYTIBEb,
MPUMIPHOT METOMKH
BU3HAUEHHSA OUiKYyBaHOT
BapTOCTI MpeameTa
3aKyNiBJi, a came: 3riaHo
3 nyukrom | posainy Il
Haka3zy MinictepcTBa
PO3BUTKY EKOHOMIKH,
TOPIiBIi Ta CiJILCLKOTO
rocriogapcTsa Ykpaitu
Bill 18 02.2020 Ne 275 i3
3MiHAMM.




['wib3a TepMOycC. 43 MM
[Mars-Kkopa onrua. OFPC-SC/UPC-
SC/UPC-1

Mirreiin OFP-SC/UPC-1.5 Cor-X
Pozerka noasiiHa HaKaHa

Boke KMITH 2/2 st 30BHILIHLOT
yeranosku, 1IEK

JiuQdepenuiiinuii asToMaTHUHNH
BumHKat 20A

MouTaxHi poboTH

IMpoknasanns  KabeMo  BOJOKOHO-
ONTHIHOTO

[Tycko-najsaukysanbhi poborn

Jiasinka 2 (87138 3 Hisknaa)
Bizeokavepa Zetpro ZIP-262ERY-
X 10DUCP (posni3HaBaHHs
HOMEpPHHX 3HAKiB 3 inensicio |
kanasn [13 CaMaP)

Bizeoxaumepa 4Mp ZIP-2324EBR-
DP (2.8-12mm) (0630pHa)
Keponranuii POE komyTarop DH-
PFS4206-4P-120

KaGen, UTP 4*2%0,51, kar.5e,
KIT-BII(100), 30BHImHIH ¢
TPOCOM -
PoLE npojioskysay

I'epmotoke 320x230x150 P65
Kponurreiin 10 KaMepH
PO3NIZHABAHHS HOMEPHHX 3HAKIB
Kpouuireiin 10 0030pHOT KaMepu
Komyraiiiina kopodka

Kpiok Kou-8

Amukepui sarickaui H28

Cxpena BC-20 Crosver

Crpiuka Ganpakua BTS-20x07
KaGenn sonokoHo-orrrsHui OKT-
J1(1,0)[1-4E1-0,36D3,5/0.22H18-4
Mojtyis SFPd-20-1310/1550-WDM
Posnostinsumit ontuunmui 6oke
Crosver FOB-04-16A

["unbsa 1epmoye. 45 MM
Iaru-kop.t ontuu. OFPC-SC/UPC-
SC/UPC-1

Mirrein OFP-SC/UPC-1,5 Cor-X
[Maru-kopa UTP

Poserka nojiBiiina nakianma

Boke KMITu 2/2 s 30BHiLIHLOT
yeranosiu, IEK
Jndpdreperiiinmii asToMaTHHHAH
puMmkay 20A

Monrasni podorn

[lpoknajaHHa kabesiio BOJIOKOHO-
OITHYHOLO

[1ycko-HanauicyBsaibii podoTH
[TiaKIOYMEHHS 10
enckrpoxusienns (2208)

Hdinsinka 3 (8yn. lerbmana
Maseni — By, KomyHanbnua)

Bincokavepa 4Mp ZIP-2324EBR-
DP (2.8-12mm) (0030pHa)
Komyrarop Poll DH-PFS3106-4ET-
60

KaGen, UTP 4*¥2*0,51, kar.5¢,
KII-BI1(100), 30BHiLHiH ¢
TPOCOM

I'epmodioke 320x230x150 1P65
Komyratiiiina kopoOka




Kpiok Kou-8

AnkepHi 3aruckaui H28

Ckpena BC-20 Crosver

Crpiuka GanaakHa BTS-20x07
Kaben OrmuuHiAi

Mojay:is SFPd-20-13 10/1550-WDM
Po3no.1i 1bunit onTHIHUi GoKe
Crosver FOB-04-16A

['wib3a TepMoyc. 45 MM

[larykop/ O1nTHY. OFPC-SC/UPC-
SC/UPC-1

[irreiin OFP-SC/UPC-1,5 Cor-X
TMaru-xopit UTP

Poserka nosiliHa HakaiHa

Boke KM T 2/2 st 308HiLHbO0
veranosicn, IEK
Jinppeperuifinni ABTOMATHUHHH
pumukad 20A

Moutaxni podoTH
[ycko-HatapkyBaIbHi poboTH
[Npoksiajants kabeso BOTOKOHO-
ONTHYHOTO

[TiaKmoueHHs J10 eNCKTPOKHBIICHHA
(220B)




